

**Achizitionarea lucrarilor de
reparatii curente la etajul 1, din
incinta cladirii CMF-5, str.
I.L.Caragiale 1, mun. Chisinau**
(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari tehnico-sanitare**

Valoarea de deviz 226 595,46 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Hol mare inclusiv incaperea Paza si Casa				
1	RpIC18A	Demontarea teviilor negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8"-3/4"	m	31,000	31,01 25,20	961,39 781,20
2	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	2,450	11,20 11,20	27,44 27,44
3	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc	8,000	7,00 7,00	56,00 56,00
4	RpIC29B	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 1"-1 1/2"	buc	10,000	33,69 30,80	336,90 308,00
5	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm	m	70,000	86,09 31,50	6 026,30 2 205,00
6	IB05A	Radiator panel din otel DD	buc	2,000	2 076,99	4 153,98

1	2	3	4	5	6	7
		PREMIUM TIP 22 300x2000 (HOL)			140,00	280,00
7	IB05A	Radiator panel din otel DD PREMIUM TIP 22 300x2400 (HOL)	buc	1,000	2 706,99 140,00	2 706,99 140,00
8	IB05A	Radiator panel din otel DD PREMIUM TIP 22 500x1000 (Casa+Paza)	buc	2,000	1 656,99 140,00	3 313,98 280,00
9	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	10,000	51,00 10,50	510,00 105,00
10	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4"	buc	5,000	211,23 19,60	1 056,14 98,00
11	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4"	buc	5,000	211,23 19,60	1 056,14 98,00
12	ID12A	Robinet cu flanse instalatii de gaze, avind diametrul de 50 mm(Susol)	buc	5,000	2 330,67 210,00	11 653,35 1 050,00
13	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mmCot	buc	30,000	30,43 14,70	913,05 441,00
14	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm-TEU	buc	5,000	47,49 21,00	237,43 105,00
15	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinata prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm.RACORD OLANDEZ PP 32 - 1 1/4" M	buc	5,000	150,10 23,10	750,50 115,50
16	RCsU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm	buc	10,000	71,60 71,60	716,00 716,00

1	2	3	4	5	6	7
		grosime				
17	IC40E	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton	buc	140,000	40,15 26,60	5 621,00 3 724,00
18	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatia speciala, introduse pe conducte, avind diametrul D=32mm ПЭП	m	35,000	59,90 29,40	2 096,43 1 029,00
		<i>Total</i>	Lei			42 193,02
		Total Hol mare inclusiv incaperea Paza si Casa				42 193,02
		Inclusiv salariu				11 559,14
		2. Cabinet infermiere				
19	RCsR27D2	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu email alchidic, pe conducte avind diametrul exterior peste 60 mm cu un strat peste vopseaua existenta	m2	1,260	100,11 64,60	126,14 81,40
		<i>Total</i>	Lei			126,14
		Total Cabinet infermiere				126,14
		Inclusiv salariu				81,40
		3. Spalatorie				
20	RpIC18A	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8"-3/4"	m	15,000	31,01 25,20	465,15 378,00
21	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	3,000	11,20 11,20	33,60 33,60
22	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc	6,000	7,00 7,00	42,00 42,00
23	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,000	66,50 66,50	66,50 66,50
24	RpSB05C	Demontarea unui sifon de	buc	1,000	56,00	56,00

1	2	3	4	5	6	7
		pardoseala, cu diametrul de 100 mm			56,00	56,00
25	RpIC29B	Executarea manuala a fileului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 1"-1 1/2"	buc	6,000	33,69 30,80	202,14 184,80
26	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm	m	35,000	86,09 31,50	3 013,15 1 102,50
27	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mmCot	buc	30,000	30,43 14,70	913,05 441,00
28	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm-TEU	buc	6,000	47,48 21,00	284,91 126,00
29	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinata prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm.RACORD OLANDEZ PP 32 - 1 1/4" M	buc	3,000	150,10 23,10	450,30 69,30
30	RCsU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	8,000	71,60 71,60	572,80 572,80
31	IC40E	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton	buc	40,000	40,15 26,60	1 606,00 1 064,00
32	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul D=32mm ПЭП	m	20,000	59,90 29,40	1 197,97 588,00

1	2	3	4	5	6	7
33	IB05A	Radiator panel din otel DD PREMIUM TIP 22 500x1200	buc	2,000	1 906,99 140,00	3 813,98 280,00
34	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	6,000	51,00 10,50	306,00 63,00
35	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4"	buc	3,000	211,23 19,60	633,68 58,80
36	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4"	buc	3,000	211,23 19,60	633,68 58,80
37	ID12A	Robinet cu flanse instalatii de gaze, avind diametrul de 50 mm(Susol)	buc	2,000	2 330,67 210,00	4 661,34 420,00
38	SA08C	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm	m	32,000	86,20 45,50	2 758,34 1 456,00
39	Pret de piata	Cot teava PPR, 90 grade, filet interior, cu prindere de perete, III 25 mm x 3/4', alb	buc	12,000	22,50 0,00	270,00 0,00
40	SA37C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1"	buc	60,000	36,13 23,10	2 167,98 1 386,00
41	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	22,000	84,82 17,50	1 866,04 385,00
42	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm-TEU	buc	7,000	71,10 15,40	497,70 107,80
43	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind	buc	16,000	48,10 15,40	769,60 246,40

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 50 mm-Cot				
44	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm-Mufa	buc	4,000	48,10 15,40	192,40 61,60
45	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 75 mm.	buc	1,000	141,97 20,30	141,97 20,30
46	RpSA44F	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau material plastic montată prin înșurubare, conductele avind diametrul de 2"	buc	12,000	23,27 5,60	279,24 67,20
47	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	1,000	1 955,58 133,00	1 955,58 133,00
48	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,000	915,69 73,50	915,69 73,50
49	SD05B	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4"	buc	2,000	213,20 24,50	426,40 49,00
50	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avind dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,000	1 523,60 52,50	1 523,60 52,50
		<i>Total</i>	Lei			32 716,79
		Total Spalatorie Inclusiv salariu				32 716,79 9 643,40
		4. Cabinet p/u deseuri medicale inclusiv antreu				
51	RCsU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	3,000	71,60 71,60	214,80 214,80

1	2	3	4	5	6	7
52	SA08C	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm	m	14,000	86,20 45,50	1 206,77 637,00
53	Pret de piata	Cot teava PPR, 90 grade, filet interior, cu prindere de perete, III 25 mm x 3/4', alb	buc	2,000	22,50 0,00	45,00 0,00
54	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	1,000	1 955,58 133,00	1 955,58 133,00
55	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,000	915,69 73,50	915,69 73,50
56	SD05B	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4"	buc	2,000	213,20 24,50	426,40 49,00
57	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	7,000	84,82 17,50	593,74 122,50
58	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm-Cot	buc	4,000	48,10 15,40	192,40 61,60
59	RpSA44F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 2"	buc	5,000	23,27 5,60	116,35 28,00
		<i>Total</i>	Lei			5 666,73
		Total Cabinet p/u deseuri medicale inclusiv antreu Inclusiv salariu				5 666,73 1 319,40
		5. Casa scarii ==> Subsol				

1	2	3	4	5	6	7
60	RpIC18A	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8"-3/4"	m	5,000	31,00 25,20	155,02 126,00
61	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	1,000	11,20 11,20	11,20 11,20
62	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc	2,000	7,00 7,00	14,00 14,00
63	RpIC29B	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 1"-1 1/2"	buc	1,000	33,69 30,80	33,69 30,80
64	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm	m	6,000	86,09 31,50	516,54 189,00
65	IB05A	Radiator panel din otel DD PREMIUM TIP 22 300x2000 (HOL)	buc	1,000	2 076,99 140,00	2 076,99 140,00
66	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	2,000	51,00 10,50	102,00 21,00
67	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4"	buc	1,000	211,23 19,60	211,23 19,60
68	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4"	buc	1,000	211,23 19,60	211,23 19,60
69	ID12A	Robinet cu flanse instalatii de gaze, avind diametrul de 50 mm(Susol)	buc	2,000	2 330,67 210,00	4 661,34 420,00
70	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mmCot	buc	6,000	30,43 14,70	182,61 88,20

1	2	3	4	5	6	7
71	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm.RACORD OLANDEZ PP 32 - 1 1/4" M	buc	2,000	150,10 23,10	300,20 46,20
72	IC40E	Bratară pentru fixarea conductelor din oțel pentru instalația de încălzire centrală sau gaze, montată prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton	buc	8,000	40,15 26,60	321,20 212,80
73	RpIF09B	Izolarea conductelor cu manșoane de izolație specială, introduse pe conducte, avind diametrul D=32mm ПЭИ	m	5,000	59,90 29,40	299,51 147,00
		<i>Total</i>	Lei			9 096,76
		Total Casa scării ==> Subsol Inklusiv salariu				9 096,76 1 485,40
		6. Depozit cu intrarea de afara.				
74	SA08C	Teava din policlorura de vinil neplastifiată, tip greu, imbinată prin lipire la construcții industriale, avind diametrul de 25 mm	m	15,000	86,20 45,50	1 292,97 682,50
75	Pret de piata	Cot teava PPR, 90 grade, filet interior, cu prindere de perete, III 25 mm x 3/4', alb	buc	2,000	22,50 0,00	45,00 0,00
76	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	1,000	1 955,58 133,00	1 955,58 133,00
77	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,000	915,69 73,50	915,69 73,50
78	SD05B	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4"	buc	2,000	213,20 24,50	426,40 49,00

1	2	3	4	5	6	7
79	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	12,000	84,82 17,50	1 017,84 210,00
80	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm-Cot	buc	6,000	48,10 15,40	288,60 92,40
81	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm-TEU	buc	2,000	47,48 21,00	94,97 42,00
82	RpSA44F	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau material plastic montată prin înșurubare, conductele avind diametrul de 2"	buc	10,000	23,27 5,60	232,70 56,00
		<i>Total</i>	Lei			6 269,75
		Total Depozit cu intrarea de afara. Inklusiv salariu				6 269,75 1 338,40
		7. Registratura				
83	RpIC18A	Demontarea tevi negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8"-3/4"	m	15,000	31,01 25,20	465,15 378,00
84	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	1,800	11,20 11,20	20,16 20,16
85	RpIC29B	Executarea manuala a filetului la tevi din oțel pentru instalatii, cu diametrul 1"-1 1/2"	buc	4,000	33,69 30,80	134,76 123,20
86	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm	m	15,000	86,09 31,50	1 291,35 472,50

1	2	3	4	5	6	7
87	IB05A	Radiator panel din otel DD PREMIUM TIP 22 300x2000 (HOL)	buc	2,000	<u>2 076,99</u> 140,00	<u>4 153,98</u> 280,00
88	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4"	buc	2,000	<u>211,23</u> 19,60	<u>422,46</u> 39,20
89	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4"	buc	2,000	<u>211,23</u> 19,60	<u>422,46</u> 39,20
90	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mmCot	buc	6,000	<u>30,43</u> 14,70	<u>182,61</u> 88,20
91	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm-TEU	buc	4,000	<u>47,48</u> 21,00	<u>189,94</u> 84,00
92	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinata prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm.RACORD OLANDEZ PP 32 - 1 1/4" M	buc	2,000	<u>150,10</u> 23,10	<u>300,20</u> 46,20
93	RCsU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	12,000	<u>71,60</u> 71,60	<u>859,20</u> 859,20
94	IC40E	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton	buc	12,000	<u>40,15</u> 26,60	<u>481,80</u> 319,20
95	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul D=32mm ПЭП	m	6,000	<u>59,90</u> 29,40	<u>359,39</u> 176,40

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			9 283,46
		Total Registratura				9 283,46
		Inclusiv salariu				2 925,46
		8. Sala de asteptare				
96	RpIC18A	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8"-3/4"	m	6,000	31,02 25,20	186,11 151,20
97	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	1,000	11,20 11,20	11,20 11,20
98	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc	2,000	7,00 7,00	14,00 14,00
99	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,000	66,50 66,50	66,50 66,50
100	RpIC29B	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 1"-1 1/2"	buc	2,000	33,69 30,80	67,38 61,60
101	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm	m	6,000	86,09 31,50	516,54 189,00
102	IB05A	Radiator panel din otel DD PREMIUM TIP 22 500x1500	buc	1,000	2 256,99 140,00	2 256,99 140,00
103	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpurile de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	2,000	51,00 10,50	102,00 21,00
104	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4"	buc	1,000	211,23 19,60	211,23 19,60
105	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4"	buc	1,000	211,23 19,60	211,23 19,60

1	2	3	4	5	6	7
106	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mmCot	buc	6,000	30,43 14,70	182,61 88,20
107	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm-TEU	buc	2,000	47,48 21,00	94,97 42,00
108	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinata prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm.RACORD OLANDEZ PP 32 - 1 1/4" M	buc	2,000	150,10 23,10	300,20 46,20
		<i>Total</i>	Lei			4 220,96
		Total Sala de asteptare Inclusiv salariu				4 220,96 870,10
		9. Blocuri sanitare - 3 buc.				
109	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,000	66,50 66,50	66,50 66,50
110	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	1,000	77,00 77,00	77,00 77,00
111	RpSB03A	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 32 mm - 50 mm	m	2,000	4,20 4,20	8,40 8,40
112	RCsU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	3,000	71,60 71,60	214,80 214,80
113	SA08C	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm	m	45,000	86,20 45,50	3 878,91 2 047,50
114	RpIC29B	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 1"-1 1/2"	buc	3,000	33,69 30,80	101,07 92,40
115	Pret de	Cot teava PPR, 90 grade, filet	buc	3,000	22,50	67,50

1	2	3	4	5	6	7
	piata	interior, cu prindere de perete, III 25 mm x 3/4', alb			0,00	0,00
116	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	12,000	84,82 17,50	1 017,84 210,00
117	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	3,000	48,10 15,40	144,30 46,20
118	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	11,000	71,10 15,40	782,10 169,40
119	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	17,000	114,05 22,40	1 938,90 380,80
120	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm. Teu	buc	3,000	86,71 19,60	260,13 58,80
121	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Cot	buc	3,000	66,71 19,60	200,13 58,80
122	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	3,000	1 956,10 133,00	5 868,31 399,00
123	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	3,000	915,69 73,50	2 747,07 220,50
124	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	3,000	4 234,58 329,00	12 703,74 987,00

1	2	3	4	5	6	7
125	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	12,000	154,82 9,10	1 857,90 109,20
126	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avind dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	3,000	1 524,02 52,50	4 572,05 157,50
127	IC40A	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	40,000	26,45 14,00	1 058,00 560,00
128	IC40A	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	40,000	26,75 14,00	1 070,00 560,00
129	IC40E	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton	buc	15,000	40,15 26,60	602,25 399,00
130	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=25mm	m	20,000	48,29 24,50	965,86 490,00
131	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul D=50mm ПЭП	m	6,000	78,28 29,40	469,70 176,40
132	RpSE27A1	Montarea uscatorului de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din beton (Uscator de maini HSD-A904 sau analog)	buc	3,000	745,91 31,50	2 237,72 94,50
133	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondeste sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel	m	4,300	590,56 63,00	2 539,41 270,90

1	2	3	4	5	6	7
		D=1 1/4" si otel laminat, dreapta (Monere de suport din inox la vas closet , lavuar) on blocul sanitar p/u persoane cu dezabilitati.				
		<i>Total</i>	Lei			45 449,59
		Total Blocuri sanitare - 3 buc. Inclusiv salariu				45 449,59 7 854,60

		Total	Lei	155 023,20
		Asigurari sociale si medicale	24 %	8 898,55
		Cheltuieli de transport	5 %	5 827,93
		Total		169 749,68
		Cheltuieli de regie	8 %	13 579,97
		Total		183 329,65
		Beneficiu de deviz	3 %	5 499,90
		Total		188 829,55
		TVA	20 %	37 765,91
		Total deviz: Inclusiv salariu		226 595,46 <hr/> 37 077,30

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Achizitionarea lucrarilor de
reparatii curente la etajul 1, din
incinta cladirii CMF-5, str.
I.L.Caragiale 1, mun. Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari tehnico-sanitare**

Valoarea de deviz 226 595,46 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	2,880	70,00	201,60
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	167,420	70,00	11 719,40
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	242,520	70,00	16 976,40
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	77,880	70,00	5 451,60
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,958	70,00	67,06
6.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	3,870	70,00	270,90
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	39,600	60,00	2 376,00
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,239	60,00	14,34
Total manopera						37 077,30

Materiale:

1.	0001	Cot teava PPR, 90 grade, filet interior, cu prindere de perete, III 25 mm x 3/4', alb	buc	19,000	22,50	427,50
2.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,682	55,00	37,51
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,285	25,00	7,12
4.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	2,616	88,00	230,22
5.	2051142950700	Dibluri	buc	6,120	2,50	15,30
6.	20511429507160	Dibluri metalice	buc	6,120	5,20	31,82
7.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	3,738	12,50	46,73
8.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,462	45,00	20,79
9.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,126	22,00	2,77
10.	2320116200573	Benzina auto	l	1,820	22,00	40,04
11.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,080	38,00	41,04
12.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	3,060	53,00	162,18
13.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,126	88,00	11,09
14.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,908	45,00	85,86
15.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,107	88,00	9,42
16.	2430126105711	Lac pe baza rasini alchidice tip poly	kg	0,126	155,00	19,53
17.	2430226100929	Grund alchid anticoroziv	kg	0,050	88,00	4,40
18.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,126	45,00	5,67
19.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	1,192	55,00	65,56

20.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	27,000	5,50	148,50
21.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,540	55,00	29,70
22.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	3,150	75,00	236,25
23.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	6,030	88,00	530,64
24.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	3,150	3,50	11,03
25.	2521216700540p cv 25	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G) B= 25 mm	m	65,331	38,00	2 482,58
26.	2521216700540t p25	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G)d=25	m	48,195	38,00	1 831,41
27.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,836	38,00	69,77
28.	252121671tppp3 2	Teava din polietilena sau polipropilena d=32mm	m	135,960	53,00	7 205,88
29.	2521216720160t c110	Teava din material plastic pentru canalizare d=110	m	17,510	88,00	1 540,88
30.	2521216720160t mp50	Teava din material plastic pentru canalizared=50	m	54,590	65,00	3 548,35
31.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	3,150	55,00	173,25
32.	252312672115s7 5	Sifon de pardoseala din polipropilena d=75	buc	1,010	120,00	121,20
33.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	40,000	2,80	112,00
34.	2523156721037c 110	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare Cot d110	buc	3,000	45,00	135,00
35.	2523156721037c 50	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare-Cot d=50	buc	29,000	32,00	928,00
36.	2523156721037 m50	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare-Mufa d=50	buc	4,000	32,00	128,00
37.	2523156721037t 110	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare Teu d110	buc	3,000	65,00	195,00
38.	2523156721037t 50	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare-TEU d=50	buc	18,000	55,00	990,00
39.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	80,000	1,50	120,00
40.	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	4,121	1 250,00	5 151,25
41.	2622102438000	Lavoar	buc	6,181	1 320,00	8 158,92
42.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	3,182	2 520,00	8 018,64
43.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	3,150	522,00	1 644,30
44.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	6,181	255,00	1 576,16
45.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,010	2,50	7,52
46.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	18,600	2,50	46,50
47.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	2,800	10,00	28,00
48.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,900	22,00	19,80
49.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	26,050	25,00	651,25
50.	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	4,300	520,00	2 236,00

51.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	20,000	28,00	560,00
52.	28221157ro22 300x2000	Radiator panel din otel DD PREMIUM TIP 22 300x2000	buc	5,000	1 920,00	9 600,00
53.	28221157ro22 300x2400	Radiator panel din otel DD PREMIUM TIP 22 300x2400	buc	1,000	2 550,00	2 550,00
54.	28221157ro22 500x1000	Radiator panel din otel DD PREMIUM TIP 22 500x1000	buc	2,000	1 500,00	3 000,00
55.	28221157ro22 500x1200	Radiator panel din otel DD PREMIUM TIP 22 500x1200	buc	2,000	1 750,00	3 500,00
56.	28221157ro22 500x1500	Radiator panel din otel DD PREMIUM TIP 22 500x1500	buc	1,000	2 100,00	2 100,00
57.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,258	55,00	14,19
58.	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	72,000	2,50	180,00
59.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	40,000	2,20	88,00
60.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1	buc	80,000	1,50	120,00
61.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	72,000	0,50	36,00
62.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	27,000	5,20	140,40
63.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	80,000	0,50	40,00
64.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	72,000	0,20	14,40
65.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	3,150	125,00	393,75
66.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	27,000	0,50	13,50
67.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	3,150	5,50	17,32
68.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	6,120	120,00	734,40
69.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	6,120	65,00	397,80
70.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	3,150	155,00	488,25
71.	2875274110001r oPP 32 - 1 1/4"	Piesa de legatura RACORD OLANDEZ PP 32 - 1 1/4" M	buc	14,000	125,00	1 750,00
72.	2875274110102c 32	Piesa de racordare (fiting)Cot d=32mm	buc	78,000	12,50	975,00
73.	2875274110102t 32	Piesa de racordare (fiting)TEU d=32mm	buc	19,000	22,00	418,00
74.	2875274123510	Dop din fonta	buc	22,680	12,00	272,16
75.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	16,320	45,00	734,40
76.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	12,000	187,00	2 244,00
77.	2875274202700 (retur	Robinet cu dublu reglaj ,retur	buc	12,000	187,00	2 244,00
78.	2875274204000	Bratară fixare	buc	255,000	5,50	1 402,50
79.	2875274204040	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	27,000	6,20	167,40
80.	2875274204040 1"	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gazed= 1"	buc	60,000	12,00	720,00
81.	2875274204b1"	Bratară fixare d=1"	buc	40,000	5,20	208,00
82.	2875274205rf50	Robinet cu flanse d=50mm	buc	9,000	1 890,00	17 010,00
83.	2875274400000	Flansa rotunda din otel	buc	18,000	88,00	1 584,00
84.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	248,000	1,80	446,40
85.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,126	5,20	0,66
86.	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	6,120	185,00	1 132,20
87.	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	6,030	750,00	4 522,50
88.	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	12,060	120,00	1 447,20
89.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	12,060	25,00	301,50
90.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	3,150	68,00	214,20
91.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	3,150	165,00	519,75
92.	2924127356800u	Uscator de maini HSD-A904	buc	3,060	685,00	2 096,10

	m					
93.	3220137315778	Decapant	kg	0,776	45,00	34,92
94.	332051735223D =32mm ПЭП	Termoizolatie conducte D=32mm ПЭП	m	71,379	28,20	2 012,90
95.	332051735223D =50mm ПЭП	Termoizolatie conducte D=50mm ПЭП	m	6,489	45,20	293,30
96.	332051735223tr 25	Termoizolatie conducte d= 25mm	m	21,630	22,00	475,86
97.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,430	3,20	1,38
98.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,060	33,00	1,98
Total materiale de constructii						116 558,65

Utilaje de constructii:

1.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	2,208	125,00	276,00
2.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	44,450	25,00	1 111,25
Total utilaje de constructii						1 387,25

Total	Lei	155 023,2 0
Asigurari sociale si medicale	24 %	8 898,55
Cheltuieli de transport	5 %	5 827,93
Total		169 749,6 8
Cheltuieli de regie	8 %	13 579,97
Total		183 329,6 5
Beneficiu de deviz	3 %	5 499,90
Total		188 829,5 5
TVA	20 %	37 765,91

Total deviz: **226 595,4
6**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Achizitionarea lucrarilor de reparatii
curente la etajul 1, din incinta cladirii CMF-5,
str. I.L.Caragiale 1, mun. Chisinau**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Hol mare inclusiv incaperea Paza si Casa				
1	RpIC18A	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8"-3/4"	m			31,01 25,20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,360	70,00	25,20
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,300	12,00	3,78
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,022	88,00	2,03
2	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			11,20 11,20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,160	70,00	11,20
3	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc			7,00 7,00
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,100	70,00	7,00
4	RpIC29B	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 1"-1 1/2"	buc			33,69 30,80
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,440	70,00	30,80
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,020	55,00	1,10
	2320116200573	Benzina auto	l	0,070	22,00	1,54
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,010	25,00	0,25
5	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm	m			86,09 31,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,450	70,00	31,50
	252121671tppp32	Teava din polietilena sau polipropilena d=32mm	m	1,030	53,00	54,59
6	IB05A	Radiator panel din otel DD PREMIUM TIP 22 300x2000 (HOL)	buc			2 076,99 140,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,000	70,00	140,00
	28221157ro22	Radiator panel din otel DD PREMIUM TIP 22 300x2000	buc	1,000	1 920,00	1 920,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,030	88,00	2,64
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,060	45,00	2,70
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,050	25,00	1,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,000	1,80	5,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,200	25,00	5,00
7	IB05A	Radiator panel din otel DD PREMIUM TIP 22 300x2400 (HOL)	buc			2 706,99 140,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,000	70,00	140,00
	28221157ro22	Radiator panel din otel DD PREMIUM TIP 22 300x2400	buc	1,000	2 550,00	2 550,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,030	88,00	2,64

1	2	3	4	5	6	7
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,060	45,00	2,70
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,050	25,00	1,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,000	1,80	5,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,200	25,00	5,00
8	IB05A	Radiator panel din otel DD PREMIUM TIP 22 500x1000 (Casa+Paza)	buc			1 656,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,000	70,00	140,00
	28221157ro22 500x1000	Radiator panel din otel DD PREMIUM TIP 22 500x1000	buc	1,000	1 500,00	1 500,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,030	88,00	2,64
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,060	45,00	2,70
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,050	25,00	1,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,000	1,80	5,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,200	25,00	5,00
9	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			51,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,150	70,00	10,50
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,000	28,00	28,00
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,000	2,80	5,60
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,000	2,20	4,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,100	25,00	2,50
10	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4"	buc			211,23
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,280	70,00	19,60
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,000	187,00	187,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,026	88,00	2,29
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,052	45,00	2,34
11	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4"	buc			211,23
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,280	70,00	19,60
	2875274202700 (retur	Robinet cu dublu reglaj ,retur	buc	1,000	187,00	187,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,026	88,00	2,29
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,052	45,00	2,34
12	ID12A	Robinet cu flanse instalatii de gaze, avind diametrul de 50 mm(Susol)	buc			2 330,67
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,000	70,00	210,00
	2875274205rf50	Robinet cu flanse d=50mm	buc	1,000	1 890,00	1 890,00
	2875274400000	Flansa rotunda din otel	buc	2,000	88,00	176,00
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,060	55,00	3,30
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,018	55,00	0,99
	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,000	2,50	20,00
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,000	0,50	4,00
	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,000	0,20	1,60
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,340	53,00	18,02
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,120	38,00	4,56
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,100	22,00	2,20
13	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mmCot	buc			30,43
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,210	70,00	14,70
	2875274110102c3 2	Piesa de racordare (fiting)Cot d=32mm	buc	1,000	12,50	12,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,020	12,50	0,25
	3220137315778	Decapant	kg	0,008	45,00	0,36
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,021	125,00	2,62
14	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm-TEU	buc			47,49
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,300	70,00	21,00
	2875274110102c3 2	Piesa de racordare (fiting)TEU d=32mm	buc	1,000	22,00	22,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,030	12,50	0,38
	3220137315778	Decapant	kg	0,008	45,00	0,36
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,030	125,00	3,75

1	2	3	4	5	6	7
15	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm.RACORD OLANDEZ PP 32 - 1 1/4" M	buc			150,10 23,10
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,330	70,00	23,10
	2875274110001ro PP 32 - 1 1/4"	Piesa de legatura RACORD OLANDEZ PP 32 - 1 1/4" M	buc	1,000	125,00	125,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,200	10,00	2,00
16	RCsU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			71,60 71,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,080	70,00	5,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,100	60,00	66,00
17	IC40E	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton	buc			40,15 26,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,380	70,00	26,60
	2875274204000	Bratară fixare	buc	1,000	5,50	5,50
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	1,000	1,80	1,80
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,100	25,00	2,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,150	25,00	3,75
18	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul D=32mm ПЭП	m			59,90 29,40
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,420	70,00	29,40
	332051735223D= 32mm ПЭП	Termoizolatie conducte D=32mm ПЭП	m	1,030	28,20	30,50
		2. Cabinet infermiere				
19	RCsR27D2	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu email alchidic, pe conducte avind diametrul exterior peste 60 mm cu un strat peste vopseaua existenta	m2			100,11 64,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,760	70,00	53,22
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,190	60,00	11,38
	2430226100929	Grund alchid anticoroziv	kg	0,040	88,00	3,49
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,100	88,00	8,80
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,100	22,00	2,20
	2430126105711	Lac pe baza rasini alchidice tip poly	kg	0,100	155,00	15,50
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,100	45,00	4,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,020	25,00	0,49
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,100	5,20	0,52
		3. Spalatorie				
20	RpIC18A	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8"- 3/4"	m			31,01 25,20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,360	70,00	25,20
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,300	12,00	3,78
	1714227322940	Cineta fuior	kg	0,022	88,00	2,03
21	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			11,20 11,20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,160	70,00	11,20
22	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc			7,00 7,00
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,100	70,00	7,00
23	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			66,50 66,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,950	70,00	66,50
24	RpSB05C	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 100 mm	buc			56,00

1	2	3	4	5	6	7
						56,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,800	70,00	56,00
25	RpIC29B	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 1"-1 1/2"	buc			33,69
						30,80
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,440	70,00	30,80
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,020	55,00	1,10
	2320116200573	Benzina auto	l	0,070	22,00	1,54
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,010	25,00	0,25
26	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm	m			86,09
						31,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,450	70,00	31,50
	252121671tppp32	Teava din polietilena sau polipropilena d=32mm	m	1,030	53,00	54,59
27	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mmCot	buc			30,43
						14,70
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,210	70,00	14,70
	2875274110102c3 2	Piesa de racordare (fiting)Cot d=32mm	buc	1,000	12,50	12,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,020	12,50	0,25
	3220137315778	Decapant	kg	0,008	45,00	0,36
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,021	125,00	2,62
28	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm-TEU	buc			47,48
						21,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,300	70,00	21,00
	2875274110102c3 2	Piesa de racordare (fiting)TEU d=32mm	buc	1,000	22,00	22,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,030	12,50	0,38
	3220137315778	Decapant	kg	0,008	45,00	0,36
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,030	125,00	3,75
29	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinata prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm.RACORD OLANDEZ PP 32 - 1 1/4" M	buc			150,10
						23,10
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,330	70,00	23,10
	2875274110001ro PP 32 - 1 1/4"	Piesa de legatura RACORD OLANDEZ PP 32 - 1 1/4" M	buc	1,000	125,00	125,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,200	10,00	2,00
30	RCsU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			71,60
						71,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,080	70,00	5,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,100	60,00	66,00
31	IC40E	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton	buc			40,15
						26,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,380	70,00	26,60
	2875274204000	Bratară fixare	buc	1,000	5,50	5,50
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	1,000	1,80	1,80
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,100	25,00	2,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,150	25,00	3,75
32	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul D=32mm ПЭП	m			59,90
						29,40
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,420	70,00	29,40
	332051735223D=32mm ПЭП	Termoizolatatie conducte D=32mm ПЭП	m	1,030	28,20	30,50
33	IB05A	Radiator panel din otel DD PREMIUM TIP 22 500x1200	buc			1 906,99
						140,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,000	70,00	140,00

1	2	3	4	5	6	7
	28221157ro22 500x1200	Radiator panel din otel DD PREMIUM TIP 22 500x1200	buc	1,000	1 750,00	1 750,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,030	88,00	2,64
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,060	45,00	2,70
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,050	25,00	1,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,000	1,80	5,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,200	25,00	5,00
34	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			51,00 ----- 10,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,150	70,00	10,50
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,000	28,00	28,00
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,000	2,80	5,60
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,000	2,20	4,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,100	25,00	2,50
35	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4"	buc			211,23 ----- 19,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,280	70,00	19,60
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,000	187,00	187,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,026	88,00	2,29
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,052	45,00	2,34
36	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4"	buc			211,23 ----- 19,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,280	70,00	19,60
	2875274202700 (retur	Robinet cu dublu reglaj ,retur	buc	1,000	187,00	187,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,026	88,00	2,29
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,052	45,00	2,34
37	ID12A	Robinet cu flanse instalatii de gaze, avind diametrul de 50 mm(Susol)	buc			2 330,67 ----- 210,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,000	70,00	210,00
	2875274205rf50	Robinet cu flanse d=50mm	buc	1,000	1 890,00	1 890,00
	2875274400000	Flansa rotunda din otel	buc	2,000	88,00	176,00
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,060	55,00	3,30
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,018	55,00	0,99
	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,000	2,50	20,00
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,000	0,50	4,00
	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,000	0,20	1,60
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,340	53,00	18,02
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,120	38,00	4,56
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,100	22,00	2,20
38	SA08C	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm	m			86,20 ----- 45,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,650	70,00	45,50
	2521216700540pc v 25	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G) b= 25 mm	m	1,020	38,00	40,70
39	Pret de piata	Cot teava PPR, 90 grade, filet interior, cu prindere de perete, III 25 mm x 3/4', alb	buc			22,50 ----- 0,00
	0001	Cot teava PPR, 90 grade, filet interior, cu prindere de perete, III 25 mm x 3/4', alb	buc	1,000	22,50	22,50
40	SA37C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1"	buc			36,13 ----- 23,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,330	70,00	23,10
	2875274204040 1"	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gazed= 1"	buc	1,000	12,00	12,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,005	45,00	0,23
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,310	2,50	0,78
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,001	33,00	0,03
41	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			84,82 ----- 17,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,250	70,00	17,50
	2521216720160t mp50	Teava din material plastic pentru canalizated=50 mm	m	1,030	65,00	66,95
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,004	55,00	0,22

1	2	3	4	5	6	7
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	12,50	0,15
42	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm-TEU	buc			71,10 15,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,220	70,00	15,40
	2523156721037150	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare-TEU d=50	buc	1,000	55,00	55,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,010	55,00	0,55
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	12,50	0,15
43	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm-Cot	buc			48,10 15,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,220	70,00	15,40
	2523156721037c50	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare-Cot d=50	buc	1,000	32,00	32,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,010	55,00	0,55
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	12,50	0,15
44	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm-Mufa	buc			48,10 15,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,220	70,00	15,40
	2523156721037m50	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare-Mufa d=50	buc	1,000	32,00	32,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,010	55,00	0,55
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	12,50	0,15
45	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 75 mm.	buc			141,97 20,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,290	70,00	20,30
	252312672115s75	Sifon de pardoseala din polipropilena d=75	buc	1,000	120,00	121,20
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0045	55,00	0,28
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	12,50	0,19
46	RpSA44F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 2"	buc			23,27 5,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,080	70,00	5,60
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,000	6,20	6,20
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,006	45,00	0,27
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,000	5,20	5,20
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,000	0,50	0,50
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,000	5,50	5,50
47	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe piedestal	buc			1 955,58 133,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,900	70,00	133,00
	2622102438000	Lavoar	buc	1,010	1 320,00	1 359,60
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,000	120,00	122,40
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,000	65,00	66,30
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,300	38,00	11,63
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,010	255,00	262,65
48	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			915,69 73,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,050	70,00	73,50
	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,000	750,00	753,75
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,000	88,00	88,44
49	SD05B	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4"	buc			213,20 24,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,350	70,00	24,50
	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,000	185,00	188,70
50	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 523,60 52,50

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,750	70,00	52,50
	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,010	1 250,00	1 287,50
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,000	45,00	183,60
		4. Cabinet p/u deseuri medicale inclusiv antreu				
51	RCsU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			71,60
						71,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,080	70,00	5,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,100	60,00	66,00
52	SA08C	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm	m			86,20
						45,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,650	70,00	45,50
	2521216700540pc v 25	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G) b= 25 mm	m	1,020	38,00	40,70
53	Pret de piata	Cot teava PPR, 90 grade, filet interior, cu prindere de perete, III 25 mm x 3/4', alb	buc			22,50
						0,00
	0001	Cot teava PPR, 90 grade, filet interior, cu prindere de perete, III 25 mm x 3/4', alb	buc	1,000	22,50	22,50
54	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			1 955,58
						133,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,900	70,00	133,00
	2622102438000	Lavoar	buc	1,010	1 320,00	1 359,60
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,000	120,00	122,40
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,000	65,00	66,30
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,300	38,00	11,63
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,010	255,00	262,65
55	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			915,69
						73,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,050	70,00	73,50
	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,000	750,00	753,75
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,000	88,00	88,44
56	SD05B	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4"	buc			213,20
						24,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,350	70,00	24,50
	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,000	185,00	188,70
57	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			84,82
						17,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,250	70,00	17,50
	2521216720160t mp50	Teava din material plastic pentru canalizare=50 mm	m	1,030	65,00	66,95
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,004	55,00	0,22
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	12,50	0,15
58	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm-Cot	buc			48,10
						15,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,220	70,00	15,40
	2523156721037c5 0	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare-Cot d=50	buc	1,000	32,00	32,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,010	55,00	0,55
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	12,50	0,15
59	RpSA44F	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 2"	buc			23,27
						5,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,080	70,00	5,60
	2875274204040	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,000	6,20	6,20
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,006	45,00	0,27
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,000	5,20	5,20
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,000	0,50	0,50
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,000	5,50	5,50

1	2	3	4	5	6	7
		5. Casa scarii ==> Subsol				
60	RpIC18A	Demontarea tevi negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8"-3/4"	m			31,00 25,20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,360	70,00	25,20
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,300	12,00	3,78
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,022	88,00	2,02
61	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			11,20 11,20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,160	70,00	11,20
62	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc			7,00 7,00
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,100	70,00	7,00
63	RpIC29B	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 1"-1 1/2"	buc			33,69 30,80
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,440	70,00	30,80
	1542126108945	Ulei de in sicitivat	kg	0,020	55,00	1,10
	2320116200573	Benzina auto	l	0,070	22,00	1,54
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,010	25,00	0,25
64	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm	m			86,09 31,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,450	70,00	31,50
	252121671tppp32	Teava din polietilena sau polipropilena d=32mm	m	1,030	53,00	54,59
65	IB05A	Radiator panel din otel DD PREMIUM TIP 22 300x2000 (HOL)	buc			2 076,99 140,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,000	70,00	140,00
	28221157ro22	Radiator panel din otel DD PREMIUM TIP 22 300x2000	buc	1,000	1 920,00	1 920,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,030	88,00	2,64
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,060	45,00	2,70
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,050	25,00	1,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,000	1,80	5,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,200	25,00	5,00
66	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpurile de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			51,00 10,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,150	70,00	10,50
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,000	28,00	28,00
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,000	2,80	5,60
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,000	2,20	4,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,100	25,00	2,50
67	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4"	buc			211,23 19,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,280	70,00	19,60
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,000	187,00	187,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,026	88,00	2,29
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,052	45,00	2,34
68	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4"	buc			211,23 19,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,280	70,00	19,60
	2875274202700 (retur	Robinet cu dublu reglaj ,retur	buc	1,000	187,00	187,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,026	88,00	2,29
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,052	45,00	2,34
69	ID12A	Robinet cu flanse instalatii de gaze, avind diametrul de 50 mm(Susol)	buc			2 330,67 210,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,000	70,00	210,00

1	2	3	4	5	6	7
	2875274205rf50	Robinet cu flanse d=50mm	buc	1,000	1 890,00	1 890,00
	2875274400000	Flansa rotunda din otel	buc	2,000	88,00	176,00
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,060	55,00	3,30
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,018	55,00	0,99
	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,000	2,50	20,00
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,000	0,50	4,00
	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,000	0,20	1,60
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,340	53,00	18,02
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,120	38,00	4,56
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,100	22,00	2,20
70	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mmCot	buc			30,43 14,70
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,210	70,00	14,70
	2875274110102c3 2	Piesa de racordare (fiting)Cot d=32mm	buc	1,000	12,50	12,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,020	12,50	0,25
	3220137315778	Decapant	kg	0,008	45,00	0,36
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,021	125,00	2,62
71	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinata prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm.RACORD OLANDEZ PP 32 - 1 1/4" M	buc			150,10 23,10
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,330	70,00	23,10
	2875274110001ro PP 32 - 1 1/4"	Piesa de legatura RACORD OLANDEZ PP 32 - 1 1/4" M	buc	1,000	125,00	125,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru sleuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,200	10,00	2,00
72	IC40E	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton	buc			40,15 26,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,380	70,00	26,60
	2875274204000	Bratară fixare	buc	1,000	5,50	5,50
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	1,000	1,80	1,80
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,100	25,00	2,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,150	25,00	3,75
73	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatia speciala, introduse pe conducte, avind diametrul D=32mm ПЭП	m			59,90 29,40
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,420	70,00	29,40
	332051735223D= 32mm ПЭП	Termoizolatia conducte D=32mm ПЭП	m	1,030	28,20	30,50
		6. Depozit cu intrarea de afara.				
74	SA08C	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm	m			86,20 45,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,650	70,00	45,50
	2521216700540pc v 25	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G) v= 25 mm	m	1,020	38,00	40,70
75	Pret de piata	Cot teava PPR, 90 grade, filet interior, cu prindere de perete, III 25 mm x 3/4', alb	buc			22,50 0,00
	0001	Cot teava PPR, 90 grade, filet interior, cu prindere de perete, III 25 mm x 3/4', alb	buc	1,000	22,50	22,50
76	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			1 955,58 133,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,900	70,00	133,00
	2622102438000	Lavoar	buc	1,010	1 320,00	1 359,60
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,000	120,00	122,40
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,000	65,00	66,30
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,300	38,00	11,63
	2622102453900	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,010	255,00	262,65
77	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			915,69 73,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,050	70,00	73,50

1	2	3	4	5	6	7
	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,000	750,00	753,75
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,000	88,00	88,44
78	SD05B	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4"	buc			213,20 24,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,350	70,00	24,50
	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,000	185,00	188,70
79	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			84,82 17,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,250	70,00	17,50
	2521216720160t mp50	Teava din material plastic pentru canalizare=50	m	1,030	65,00	66,95
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,004	55,00	0,22
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	12,50	0,15
80	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm-Cot	buc			48,10 15,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,220	70,00	15,40
	2523156721037c5 0	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare-Cot d=50	buc	1,000	32,00	32,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,010	55,00	0,55
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	12,50	0,15
81	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm-TEU	buc			47,48 21,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,300	70,00	21,00
	2875274110102c3 2	Piesa de racordare (fiting)TEU d=32mm	buc	1,000	22,00	22,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,030	12,50	0,38
	3220137315778	Decapant	kg	0,008	45,00	0,36
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,030	125,00	3,75
82	RpSA44F	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 2"	buc			23,27 5,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,080	70,00	5,60
	2875274204040	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,000	6,20	6,20
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,006	45,00	0,27
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,000	5,20	5,20
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,000	0,50	0,50
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,000	5,50	5,50
		7. Registratura				
83	RpIC18A	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8"-3/4"	m			31,01 25,20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,360	70,00	25,20
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,300	12,00	3,78
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,022	88,00	2,03
84	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			11,20 11,20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,160	70,00	11,20
85	RpIC29B	Executarea manuala a filetelui la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 1"-1 1/2"	buc			33,69 30,80
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,440	70,00	30,80
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,020	55,00	1,10
	2320116200573	Benzina auto	l	0,070	22,00	1,54
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,010	25,00	0,25
86	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau	m			86,09

1	2	3	4	5	6	7
		nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm				31,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,450	70,00	31,50
	252121671tppp32	Teava din polietilena sau polipropilena d=32mm	m	1,030	53,00	54,59
87	IB05A	Radiator panel din otel DD PREMIUM TIP 22 300x2000 (HOL)	buc			2 076,99
						140,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,000	70,00	140,00
	28221157ro22	Radiator panel din otel DD PREMIUM TIP 22 300x2000	buc	1,000	1 920,00	1 920,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,030	88,00	2,64
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,060	45,00	2,70
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,050	25,00	1,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,000	1,80	5,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,200	25,00	5,00
88	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4"	buc			211,23
						19,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,280	70,00	19,60
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,000	187,00	187,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,026	88,00	2,29
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,052	45,00	2,34
89	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4"	buc			211,23
						19,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,280	70,00	19,60
	2875274202700 (retur	Robinet cu dublu reglaj ,retur	buc	1,000	187,00	187,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,026	88,00	2,29
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,052	45,00	2,34
90	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mmCot	buc			30,43
						14,70
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,210	70,00	14,70
	2875274110102e3 2	Piesa de racordare (fiting)Cot d=32mm	buc	1,000	12,50	12,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,020	12,50	0,25
	3220137315778	Decapant	kg	0,008	45,00	0,36
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,021	125,00	2,62
91	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm-TEU	buc			47,48
						21,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,300	70,00	21,00
	2875274110102e3 2	Piesa de racordare (fiting)TEU d=32mm	buc	1,000	22,00	22,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,030	12,50	0,38
	3220137315778	Decapant	kg	0,008	45,00	0,36
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,030	125,00	3,75
92	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinata prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm.RACORD OLANDEZ PP 32 - 1 1/4" M	buc			150,10
						23,10
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,330	70,00	23,10
	2875274110001ro PP 32 - 1 1/4"	Piesa de legatura RACORD OLANDEZ PP 32 - 1 1/4" M	buc	1,000	125,00	125,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,200	10,00	2,00
93	RCsU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			71,60
						71,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,080	70,00	5,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,100	60,00	66,00
94	IC40E	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton	buc			40,15
						26,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,380	70,00	26,60
	2875274204000	Bratara fixare	buc	1,000	5,50	5,50

1	2	3	4	5	6	7
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	1,000	1,80	1,80
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,100	25,00	2,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,150	25,00	3,75
95	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul D=32mm ПЭП	m			59,90 29,40
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,420	70,00	29,40
	332051735223D=32mm ПЭП	Termoizolatie conducte D=32mm ПЭП	m	1,030	28,20	30,50
		8. Sala de asteptare				
96	RpIC18A	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8"-3/4"	m			31,02 25,20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,360	70,00	25,20
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,300	12,00	3,78
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,022	88,00	2,04
97	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			11,20 11,20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,160	70,00	11,20
98	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc			7,00 7,00
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,100	70,00	7,00
99	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			66,50 66,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,950	70,00	66,50
100	RpIC29B	Executarea manuala a filetelui la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 1"-1 1/2"	buc			33,69 30,80
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,440	70,00	30,80
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,020	55,00	1,10
	2320116200573	Benzina auto	l	0,070	22,00	1,54
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,010	25,00	0,25
101	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm	m			86,09 31,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,450	70,00	31,50
	252121671tppp32	Teava din polietilena sau polipropilena d=32mm	m	1,030	53,00	54,59
102	IB05A	Radiator panel din otel DD PREMIUM TIP 22 500x1500	buc			2 256,99 140,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,000	70,00	140,00
	28221157ro22 500x1500	Radiator panel din otel DD PREMIUM TIP 22 500x1500	buc	1,000	2 100,00	2 100,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,030	88,00	2,64
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,060	45,00	2,70
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,050	25,00	1,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,000	1,80	5,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,200	25,00	5,00
103	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpi de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			51,00 10,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,150	70,00	10,50
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,000	28,00	28,00
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,000	2,80	5,60
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,000	2,20	4,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,100	25,00	2,50
104	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4"	buc			211,23 19,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,280	70,00	19,60

1	2	3	4	5	6	7
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,000	187,00	187,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,026	88,00	2,29
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,052	45,00	2,34
105	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4"	buc			211,23 19,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,280	70,00	19,60
	2875274202700 (retur	Robinet cu dublu reglaj ,retur	buc	1,000	187,00	187,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,026	88,00	2,29
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,052	45,00	2,34
106	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mmCot	buc			30,43 14,70
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,210	70,00	14,70
	2875274110102c3 2	Piesa de racordare (fiting)Cot d=32mm	buc	1,000	12,50	12,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,020	12,50	0,25
	3220137315778	Decapant	kg	0,008	45,00	0,36
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,021	125,00	2,62
107	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm-TEU	buc			47,48 21,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,300	70,00	21,00
	2875274110102c3 2	Piesa de racordare (fiting)TEU d=32mm	buc	1,000	22,00	22,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,030	12,50	0,38
	3220137315778	Decapant	kg	0,008	45,00	0,36
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,030	125,00	3,75
108	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinata prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm.RACORD OLANDEZ PP 32 - 1 1/4" M	buc			150,10 23,10
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,330	70,00	23,10
	2875274110001ro PP 32 - 1 1/4"	Piesa de legatura RACORD OLANDEZ PP 32 - 1 1/4" M	buc	1,000	125,00	125,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru sleuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,200	10,00	2,00
		9. Blocuri sanitare - 3 buc.				
109	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			66,50 66,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,950	70,00	66,50
110	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			77,00 77,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,100	70,00	77,00
111	RpSB03A	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 32 mm - 50 mm	m			4,20 4,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,060	70,00	4,20
112	RCsU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			71,60 71,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,080	70,00	5,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,100	60,00	66,00
113	SA08C	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm	m			86,20 45,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,650	70,00	45,50
	2521216700540tp 25	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G)d=25	m	1,020	38,00	40,70
114	RpIC29B	Executarea manuala a filetelui la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 1"-1 1/2"	buc			33,69 30,80
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,440	70,00	30,80
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,020	55,00	1,10

1	2	3	4	5	6	7
	2320116200573	Benzina auto	l	0,070	22,00	1,54
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,010	25,00	0,25
115	Pret de piata	Cot teava PPR, 90 grade, filet interior, cu prindere de perete, III 25 mm x 3/4', alb	buc			22,50
						0,00
	0001	Cot teava PPR, 90 grade, filet interior, cu prindere de perete, III 25 mm x 3/4', alb	buc	1,000	22,50	22,50
116	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			84,82
						17,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,250	70,00	17,50
	2521216720160t mp50	Teava din material plastic pentru canalizare=50	m	1,030	65,00	66,95
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,004	55,00	0,22
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	12,50	0,15
117	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			48,10
						15,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,220	70,00	15,40
	2523156721037c5 0	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare-Cot d=50	buc	1,000	32,00	32,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,010	55,00	0,55
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	12,50	0,15
118	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			71,10
						15,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,220	70,00	15,40
	2523156721037t5 0	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare-TEU d=50	buc	1,000	55,00	55,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,010	55,00	0,55
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	12,50	0,15
119	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			114,05
						22,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,320	70,00	22,40
	2521216720160tc 110	Teava din material plastic pentru canalizare d=110	m	1,030	88,00	90,64
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,015	55,00	0,83
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	12,50	0,19
120	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm.Teu	buc			86,71
						19,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,280	70,00	19,60
	2523156721037t1 10	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare Teu d110	buc	1,000	65,00	65,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,035	55,00	1,92
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	12,50	0,19
121	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Cot	buc			66,71
						19,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,280	70,00	19,60
	2523156721037c1 10	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare Cot d110	buc	1,000	45,00	45,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,035	55,00	1,92
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	12,50	0,19
122	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			1 956,10
						133,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,900	70,00	133,00
	2622102438000	Lavoar	buc	1,010	1 320,00	1 360,04
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,000	120,00	122,40
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,000	65,00	66,30
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,300	38,00	11,63
	2622102453900	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,010	255,00	262,74
123	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			915,69
						73,50

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,050	70,00	73,50
	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,000	750,00	753,75
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,000	88,00	88,44
124	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			4 234,58 329,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,700	70,00	329,00
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,010	2 520,00	2 672,88
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,000	522,00	548,10
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,000	68,00	71,40
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,000	165,00	173,25
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,000	125,00	131,25
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,000	55,00	57,75
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,000	75,00	78,75
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,000	5,50	5,77
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,000	155,00	162,75
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,000	3,50	3,68
125	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			154,82 9,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,130	70,00	9,10
	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	1,000	120,00	120,60
	2913124204200	Rozeta din alama pt. mascarea robinetelor	buc	1,000	25,00	25,12
126	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avind dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 524,02 52,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,750	70,00	52,50
	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,010	1 250,00	1 287,92
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,000	45,00	183,60
127	IC40A	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			26,45 14,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,200	70,00	14,00
	2875274204b1"	Bratară fixare d=1"	buc	1,000	5,20	5,20
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,050	25,00	1,25
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,000	1,50	1,50
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1	buc	1,000	1,50	1,50
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,000	0,50	0,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,100	25,00	2,50
128	IC40A	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			26,75 14,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,200	70,00	14,00
	2875274204000	Bratară fixare	buc	1,000	5,50	5,50
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,050	25,00	1,25
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,000	1,50	1,50
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1	buc	1,000	1,50	1,50
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,000	0,50	0,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,100	25,00	2,50
129	IC40E	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton	buc			40,15 26,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,380	70,00	26,60
	2875274204000	Bratară fixare	buc	1,000	5,50	5,50
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	1,000	1,80	1,80
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,100	25,00	2,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,150	25,00	3,75
130	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=25mm	m			48,29 24,50
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,350	70,00	24,50
	332051735223tr2 5	Termoizolatatie conducte d= 25mm	m	1,030	22,00	23,79
131	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatatie speciala, introduse pe conducte, avind	m			78,28

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul D=50mm ПЭП				29,40
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,420	70,00	29,40
	332051735223D=50mm ПЭП	Termoizolatie conducte D=50mm ПЭП	m	1,030	45,20	48,88
132	RpSE27A1	Montarea uscatorului de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din beton Uscator de maini HSD-A904 sau analog)	buc			745,91 31,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,450	70,00	31,50
	2924127356800u m	Uscator de maini HSD-A904	buc	1,000	685,00	698,70
	20511429507160	Dibluri metalice	buc	2,000	5,20	10,61
	2051142950700	Dibluri	buc	2,000	2,50	5,10
133	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1...1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta (Monere de suport din inox la vas closet , lavuar) on blocul sanitar p/u persoane cu dezabilitati.	m			590,56 63,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,900	70,00	63,00
	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	1,000	520,00	520,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,100	3,20	0,32
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,060	55,00	3,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,700	2,50	1,75
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,025	88,00	2,19

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.